
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
Burmistrza Mieroszowa
z dnia 23 luty 2016 roku

w  sprawie:  sposobu  wyliczania  wydatków  bieżących  ponoszonych  na  przedszkola  publiczne
w     zakresie  obsługi  księgowo-  rachunkowej  tych  jednostek  prowadzonej  w  Urzędzie  Miejskim  
w     Mieroszowie  

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 90 ust. 2b ustawy z dnia 7 września 1991r.
o  systemie  oświaty (j.t.  Dz.  U.  z  2015 r.  poz.  2156 ze zm.) oraz §  1 ust.  1  i  2  Uchwały nr
XLVIII/219/10 Rady Gminy Mieroszów z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie ustalenia trybu
udzielania  i  rozliczania  dotacji  z  budżetu  Gminy  Mieroszów  dla  niepublicznych  przedszkoli
i innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Mieroszów (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr
79 poz.1210 z dnia 27 kwietnia 2010 r. ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Do wyliczenia wydatków bieżących ponoszonych na przedszkola publiczne w zakresie
obsługi  księgowo-  rachunkowej  jednostek  oświatowych,  prowadzonej  przez  Urząd  Miejski
w Mieroszowie należy zastosować następujący wzór:

Wx =
Wb

 x WOK
Wb JO

Gdzie:
Wx-  wydatki  bieżące  ponoszone  na  przedszkola  publiczne  w  zakresie  obsługi   księgowo-
rachunkowej jednostek oświatowych prowadzonej przez Urząd Miejski w Mieroszowie

Wb-  suma  wydatków  bieżących  ustalonych  w  budżecie  Gminy  Mieroszów  na  przedszkola
publiczne

Wb JO- suma wydatków bieżących ustalonych w budżecie Gminy Mieroszów ponoszonych na
wszystkie jednostki oświatowe w Gminie Mieroszów

WOK- wydatki bieżące ustalone w oparciu o wynagrodzenia osób zajmujących się prowadzeniem
w  Urzędzie  Miejskim  w  Mieroszowie  obsługi  księgowo-rachunkowej  jednostek  oświatowych.
Wydatki te wylicza się za pomocą następującego wzoru:

WOK = E  x  Pśr

gdzie:
E-  liczba  etatów  oszacowana  do  prowadzenia  w  Urzędzie  Miejskim  w  Mieroszowie  obsługi
księgowo- rachunkowej jednostek oświatowych w GminieMieroszów

Pśr-  średnie  wynagrodzenie  osób  zajmujących  się  prowadzeniem  w  Urzędzie  Miejskim
w Mieroszowie obsługi księgowo- rachunkowej jednostek oświatowych



2.  W powyższym  wzorze  należy  zastosować  ten  sam  horyzont  czasowy  dla  poszczególnych
składników  a  przez  wydatki  bieżące  należy  rozumieć  wydatki  bieżące  ustalone  w  uchwale
budżetowej Gminy Mieroszów.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Oświaty  i  Kultury  oraz
Skarbnikowi Gminy Mieroszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016
roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do zarządzenia Burmistrza Mieroszowa

w  sprawie:  sposobu  wyliczania  wydatków  bieżących  ponoszonych  na  przedszkola  publiczne
w     zakresie  obsługi  księgowo-  rachunkowej  tych  jednostek  prowadzonej  w  Urzędzie  Miejskim  
w     Mieroszowie  

ł śD�a  ce��w  prawid weg  b�ic�a�ia  wys� ci  dtac�i  d�a  pr�eds���i
ą ąć ę�iepub�ic��ych  fu��c��u� cych  �a  tere�ie  g�i�y  �iers��w�  wi��  u�  si

żą żwydat�i  bie ce  pr�ewid�ia�e  (�ap�a�wa�e)  w  bud ecie  g�i�y  �a  g�i��e
ąpr�eds���a pub�ic��e w r�d�ia�e be��u� cy� pr�eds���a (80104) i  r�d�ia�e

ż ą80146� a�e r�w�ie  i��e wydat�i dtyc� ce pr�eds���a� �ap�a�wa�e w i��ych
ęś ż ą ą ł ś ąc� ciach  bud etu�  a  �wi �a�e  �  pdstaww  d�ia a�� ci  pr�eds���a

ą ż śpub�ic��eg$  W  �wi ��u  �  pwy s�y�  pr�y  wy�ic�e�iu  wys� ci  dtac�i  d�a
ż ę ć ęść łpr�eds���i �iepub�ic��ych �a�e y uw�g� d�i  c�  wydat��w � r�d�ia u 75023�

ę�awarteg  w  p�a�ie  Ur� du  �ie�s�ieg  w  �iers�wie�  w  �t�reg  wydat�ach
ą ą�awarte  s  �s�ty  fu��c��wa�ia  pr�eds���a  pub�ic��eg�  �wi �a�e  �

ą ł ęprwad�e�ie� pr�e� Ur� d �ie�s�i w �iers�wie bs ugi fi�a�sw+ �si gwe�
pr�eds���a$

Sporządziła

Małgorzata Prasek

S�arb�i� G
i�y


